
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/25 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zasad nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Piecki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Piecki” jest wyrazem najwyższego wyróżnienia i uznania. Może 

być nadany osobom szczególnie zasłużonym dla gminy, a także wybitnym osobistościom, których działalność 

związana jest z Gminą Piecki. 

2. Tytuł może być przyznany również pośmiertnie. 

3. Nadania tytułu dokonuje Rada Gminy Piecki w drodze uchwały. 

4. Tytuł może być nadany tej samej osobie tylko raz. 

§ 2. 1. Wniosek o nadanie tytułu mogą składać: 

1) Wójt Gminy Piecki, 

2) Przewodniczący Rady Gminy Piecki, 

3) komisje stałe Rady Gminy, 

4) grupa co najmniej 50 mieszkańców Gminy Piecki posiadających czynne prawo wyborcze w dniu złożenia wniosku. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) dane osoby, której dotyczy, 

2) szczegółowy opis zasług uzasadniających przyznanie tytułu, 

3) ewentualne materiały i dokumenty potwierdzające zasługi, 

4) podpisy osób uprawnionych do złożenia wniosku, 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wniosek opiniuje komisja Rady Gminy Piecki właściwa ds. oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Osoba wyróżniona tytułem „Honorowy Obywatel Gminy Piecki” ma prawo: 

1. posługiwać się tym tytułem, 

2. uczestniczyć jako honorowy gość w sesjach Rady Gminy Piecki oraz we wszystkich uroczystościach 

o charakterze gminnym. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4097



§ 4. 1. Osoba wyróżniona otrzymuje: 

1) Akt nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Piecki” (wzór – załącznik nr 2), 

2) pamiątkowy medal (wzór – załącznik nr 3). 

2. Wręczenia wyróżnień dokonują Wójt i Przewodniczący Rady Gminy. 

3. W przypadku osoby zmarłej wyróżnienia przekazuje się najbliższej rodzinie. 

4. Wręczeniu towarzyszy prezentacja zasług osoby wyróżnionej. 

§ 5. Informację o nadaniu tytułu podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

Wiesława Rolka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

WNIOSEK Nr ............. 

o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Piecki 

 

 

1. Wnioskodawca / imię, nazwisko, adres lub pełna nazwa /  

...................................................................................................................................................................................  

 

2. Wnioskuję o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Gminy Piecki dla:  

......................................................................................... / imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja  

 

Uzasadnienie wniosku:  

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................  

 

 

Data złożenia wniosku 

.......................................  

 

 

 

          (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

 

AKT NADANIA TYTUŁU 

„HONOROWY OBYWATEL GMINY PIECKI” 

 

RADA GMINY PIECKI 

NADAJE 

 

na mocy uchwały Nr …………… 

z dnia …………………………….. 

 

Panu/Pani 

…………………………………………….. 

 

TYTUŁ 

HONOROWEGO OBYWATELA GMINY PIECKI 

 

JAKO WYRAZ NAJWYŻSZEGO WYRÓŻNIENIA I UZNANIA 

 

 

 

 

Piecki, dnia ………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4097



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 października 2025 r. 

 

 

 

Wzór pamiątkowego medalu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4097


		2025-11-07T11:52:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




